



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FT Teknik ApS

Møllevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 60 23 86

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	FT Teknik ApS Møllevvej 1 3650 Ølstykke
	Telefon: 26241487 Telefax: info@ftteknik.dk
	CVR-nr.: 26 60 23 86 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Allan Trolle, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Finn Trolle Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektronikproduktion, installation, service og vedligeholdelse af installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 526.151 mod kr. 576.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -138.918 mod kr. 94.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	526.151	576.211
1 Personaleomkostninger	-663.950	-480.515
Driftsresultat	-137.799	95.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.119	-1.475
Årets resultat	-138.918	94.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.221
Disponeret fra overført resultat	-138.918	0
Disponeret i alt	-138.918	94.221



Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.936	31.396
Varebeholdninger i alt	71.936	31.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.983	193.387
Andre tilgodehavender	134.778	132.357
Tilgodehavender i alt	181.761	325.744
Likvide beholdninger	66.178	71.935
Omsætningsaktiver i alt	319.875	429.075
Aktiver i alt	319.875	429.075



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-35.997	102.921
Egenkapital i alt	<u>89.003</u>	<u>227.921</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.609	69.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.408	9.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	23.160
Anden gæld	104.855	99.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.872</u>	<u>201.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.872</u>	<u>201.154</u>
Passiver i alt	<u>319.875</u>	<u>429.075</u>

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.700	133.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.221	94.221
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	102.921	227.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.918	-138.918
	125.000	-35.997	89.003



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	651.667	462.858
Andre omkostninger til social sikring	12.283	17.657
	663.950	480.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.119	1.475
	1.119	1.475

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Trolle Holding ApS, CVR-nr. 26912946, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


